
UCHWAŁA NR XXIII/512/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 9 września 2004 r.

 

w sprawie  sprzedaży w drodze  bezprzetargowej nieruchomości niezabudowanych
stanowiących własność Miasta Jastrzębie Zdrój położonych przy ulicy Pawła Findera

 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (j.t. Dz. U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)  oraz  art. 37
ust 2 pkt 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami ( j.t.  Dz.
U.z  2000r. Nr 46, poz. 543  z późniejszymi zmianami)

 

                                                  Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

                                                                  uchwala :

                                                                 

   § 1

Sprzedać w drodze bezprzetargowej nieruchomości niezabudowane stanowiące własność Miasta
Jastrzębie Zdrój położone przy ulicy Pawła Findera, obręb Jastrzębie Dolne karta mapy 2 zapisane w KW
Nr  10 027-J oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki:
 

3581/60  o powierzchni  0.0172 ha

3583/60  o powierzchni  0.0049 ha

3584/60  o powierzchni  0.0124 ha 

 

na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych.



 

   § 2

Warunki sprzedaży zostaną określone w protokołach z rokowań.

 

                                                                      § 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

                                                                      § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 15.09.2004 13:47
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 209


